DCCCCLXXI.

*Codex chartaceus lat. Sec. 298 XV. Folior. 150. f. currente calamo scriptus ad Concilium Basileense pertinet. Ineft I. Contra secundum articulum Bobemorum Collacio preambula positioni pro veritate*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 4255

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars III. Wien 1795.

3329

## SYNODICI.

tate super punitione peccatorum mortalium publicorum. Est ea *Aegidij Carlerii Decani Camerac.* indicata jam *Cod. praeced.* et extans in *Collect. Concc. Labb.* edit. *Venet.* T. XVII. col. 979. Initium: *Audistis Reuerendissimi patres Illustrissime princeps &c.* Finis: *Imperium honor et gloria in secula seculorum Amen.* Explicit *Responso Articuli secundi videlicet de punitione peccatorum mortalium facta in Concilio Basiliensi per Magistrum Egidium parisien.* (ob scientias ibidem hauftas et doctas) In presencia Bohemorum prefatum articulum (per Nicolaum Thabonitam) proponencium Anno domini Millestimo quadringentesimo trigesimo secundo.

II. fol. 91. Prefacio responsonis ad *Replicas domini Nicolai vnius ex Oratoribus bohemorum.* Ejusdem *Carlerii,* hoc initio: Nunc (Cum) excrescit Ignis in immensum &c. Sequitur: *Responso magistri Egidij Carlerij decani Cameracen.* data coram patribus Concilij (1433) In congregacione generali assisten. laicorumque et clericorum notabilium copia ad *Replicas domini Nicolai memorati.* Initium: *Dum Replicas contra positionem de punitione peccatorum publicorum pro veritate factam intueor &c.* Finis: cooperante bac congregacione sancta qui est benedictus in secula Amen. Ffinis positionum cum replicis secundi articuli bohemorum. Responsonem hanc, quae *Labbeum fugit, Martenius T. VIII. Vet. Mon.* a p. 415. edit., unde in T. IV. Suppl.

3330

*Mansi* a p. 570. reprepresentata est.

*Codicem 4.* ambiunt Membranae, quarum 2. scriptae Sec. ut videtur, XIII. Fragmentum *Regulae* cuiusdam monasticae partim de Officio ecclesiastico, partim de culpis et paenis Fratrum ab Abbe infligendis exhibent, ubi S. *Benedictum* citatum legas; aliae 2. Sec. XIV. ad *Scholasticum* quandam pertinent de Finibus et Modo Incarnationis agentem, et ad *Alexandrum Alens.* Thomamque Aq. provocantem.

## DCCCCLXXII.

*Codex chartaceus lat. Sec. 303*  
*XV. Folior. 172. f. currente calamo exaratus ad Concilium Basileense pertinet, inscribiturque:*  
*Articulus Tercius Bohemorum Qui talis est Verbum dei a sacerdotibus domini uel leuiter ydoneis libere et fidenter predicitur. Ad quem Respondit Magister Henricus Kalteisen (Kalteisen) sacre Theologie professor ordinis predicatorum.* Initium: *Patres et domini Reuerendissimi — In medio tam magnatorum tamque auditorij diuinissimi (diuersissimi?) locuturus &c.* Finis: *vniuersitatis Colonien. determinationi et decisioni.* Responsum hoc contra *Udalricum Bohemum Orphanorum dictum Presbyterum* in Concilio anno 1433. triduo continuatum ex *Henr. Canisi Antiqu. Lett. T. IV.* legitur in *Collect. Concc. Labb.* edit. *Venet.* T. XVII. col. 1079. et jam *Cod. DCCCCLXX.* indicatum est.